

## Klasyk wśród bram szybkobieźnych gwarantuje bezpieczeństwo samochodów

**Unikalna kolekcja rzadkich klasycznych samochodów, wyjątkowych samochodów sportowych i motocykli została niedawno udostępniona publiczności podczas otwarcia muzeum AutoHaven Collection w Christchurch w Nowej Zelandii. Jest to wyjątkowe muzeum, w którym znajduje się również strefa gastronomiczna, magazynowa i eventowa w stylu retro. Aby zapewnić ochronę bezcennej kolekcji, skorzystano z pomocy firmy EFAFLEX jako lidera na rynku najbezpieczniejszych bram szybkobieźnych.**

Wyobraź sobie Rolls Royce'a Phantoma z 2022 roku, a obok niego Cadillaca z lat trzydziestych ubiegłego stulecia. Dodajmy do tego Jaguara Type E z 1962 roku, Lamborghini SVJ z 2019 roku, a dla fanów motocykli model Harley Davidson i Ducatis – oto zakres i jakość pojazdów prezentowanych obecnie w Christchurch. Z tak unikalnymi, rzadkimi i drogimi eksponatami wiąże się pewna odpowiedzialność – trzeba te samochody i motocykle chronić przed kradzieżą, a także trzymać w kontrolowanym klimacie, aby ich stan pozostał niezmiennie doskonały.

Brian Hill, kierownik sprzedaży EFAFLEX w Australii, mówi: *To był dla nas naprawdę interesujący projekt. Często jesteśmy proszeni o pomoc w doborze bram szybkobieźnych przeznaczonych do obiektów motoryzacyjnych. Mogą to być zarówno bramy wjazdowe, jak i wyjazdowe z parkingów, zakładów produkcji samochodów, np. bramy ewakuacyjne dla maszyn. Ale ta kolekcja supersamochodów, klasyków i motocykli jest wyjątkowa. Niektóre z tych eksponatów kolekcjonerskich są unikalne, dlatego wsparcie dla AutoHaven to dla nas zaszczyt.*

Firma AutoHaven знаła już EFAFLEX jako światowego lidera w dziedzinie bram szybkobieźnych i zorganizowała wizytę na miejscu, aby dokładnie przedstawić swoje wymagania. Na terenie muzeum znajduje się strzeżony magazyn (skarbiec), który oferuje prywatnym właścicielom samochodów usługi przechowania na elastycznych warunkach: rezerwując miejsce, można zapewnić sobie spokój i pewność, że cenny pojazd jest bezpieczny, że ktoś o niego dba i utrzymuje w dobrym stanie, w każdej chwili można jednak miejsce zwolnić. Skarbiec ma stałą określoną temperaturę, a technicy przeprowadzają regularne kontrole, aby samochody zawsze były w nienagannym stanie.

Matt Sheppard z AutoHaven wyjaśnia: *W czasie projektowania koncepcji tego wyjątkowego muzeum spokój ducha był dla nas kluczowym elementem. Znaliśmy jakość wykonania i niezawodność bram szybkobieżnych EFAFLEX. Z pomocą i wskazówkami Briana zdecydowaliśmy się na montaż trzech bram SST<sup>®</sup> Premium, które wybraliśmy ze względu na to, że łączą wyjątkowo piękny wygląd z szybkością otwierania. Na podstawie dotychczasowych doświadczeń jesteśmy przekonani, że bramy EFAFLEX zapewnią spokój zarówno nam, jak i naszym klientom. Dodatkowo właściwości izolacyjne bram pozwalają utrzymywać w obiekcie określoną temperaturę.*

Sheppard dodał: *Bramy działają dopiero od niedawna, ale już przykuły uwagę wyglądem i szybkością działania. Dostawa i montaż przebiegły bez najmniejszych problemów.*

Firma EFAFLEX zaopatruje wiele wiodących światowych marek samochodowych, w tym Porsche, BMW i Audi, a także wiele innych branż. Systemy bram używane tutaj to niestandardowe projekty, które mają wspierać przemysł motoryzacyjny. System obejmuje np. bramy ochronne maszyn zintegrowane z liniami produkcyjnymi, bramy szybkobieżne do użytku na stanowiskach załadunkowych i elastyczne bramy kurtynowe do użytku wewnątrz budynków, np. w komorach lakierniczych. Produkty EFAFLEX zapewniają użytkownikom wiele korzyści. Poprawiają bezpieczeństwo, obniżają koszty energii dzięki izolacji cieplnej oraz zwiększają wydajność logistyczną.